31.01 ,2025, Анпоо ммк
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредитацион ной подком иссии по итога м п роведен ия а ккред итации
специалиста по специальности (должности) ] Сестринское дело (34.02.01)

269
(номер протокола)

Ю. Н. Платонова
(И.О. Фамилия)

И. Г. Щербакова
(И.О. Фамилия)

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

А. В. Колбасина
(И.О. Фамилия)

И. с. Клочкова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Платонова
(И.О. Фамилия)

И. Г. Щербакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 07.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

'1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом'1 1 5 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28 октября 2022г.
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Кабалалиева Марианна Яковлевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело
(34,02.01)

Кисличенко Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лозовая Диана Владимировна Признать прошедщим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мелкумян Людмила Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Назарова Афина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Ю. Н. ПлатоноваПредседатель
(И.О. Фамилия)

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

А. В. Колбасина
(И.О. Фамилия)

И. Г. Щербакова
(И.О. Фамилия)

2